TK
压力变送器
主要特点
• 压力量程：从0---3到0---500bar
压力量程：从-1---+1到-1---10bar
• 输出信号：4...20mA   2线制 / 0,1...5,1Vdc /
0,1...10,1Vdc / 0...5Vdc / 0...10Vdc / 1...5Vdc / 1...10Vdc
• 保护等级：IP65/IP67

蓝色
橙色
订货代码
压力变送器            TK
机械或/和电气特性与标准不同的型号可按
客户要求定做。
0,1 ... 5,1 Vdc
0,1 ... 10,1 Vdc
4...20 mA
0 ... 5 Vdc
1 ... 5 Vdc
1 ... 10 Vdc
1 ... 6 Vdc
输出信号
标准
可按用户要求
C
E
B
M
P
Q
R
4极接头微螺线管
电气连接
E
4极屏蔽电缆
4极接头微螺线管
7极接头
F
M
P
响应时间
V 快速(<1ms)
G 1/4 gas阳纹 (DIN 3852-A)
SAE 04   AS4395-E
G 1/2A  (DIN 16288)
工艺连接
1
标准
可按客户要求
2
3
G 1/4 gas 阴纹
1/4 - 18 NPT 阳纹
M14 x 1,5 阳纹
1/8 - 27 NPT 阳纹
M12 x 1,5 阳纹
4
7
8
9
R
6极接头 V
精度等级
H 0,25% FSO
4极接头M12 x 1 Z
压力范围